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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ  

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

GÖREV TANIMI 

 

 

 
Elektrik Teknikeri 

 

 
 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü 

 

Yok 

 

 
 

Mesleğiyle ilgili olarak, planlanmış, projelendirilmiş imar ve montaj işlerini yürütmek veya 

yürütülmesini izlemek. Bu işleri mevcut şartnamesine veya sorumlu mühendisin direktiflerine 

uygun olarak yapmak. 

 

➢ Üniversiteye bağlı tüm birimlerin enerji ihtiyacını karşılayan mevcut tesislerin işletme, 

bakım ve yenilenmesi işlerinde görev almak. 

➢  Elektrik tesislerinde işletme ve bakım sorumlularının belirlediği manevraları 

uygulamak. 

➢ Mevcut sistemlerin bakım ve işletmesini sağlamak, periyodik bakım planlarına uygun 

çalışmalar yapmak. 

➢ Tesisat ve elektrik montaj işlemlerinin kalite standartlarına uygun hale getirilmesini 

sağlamak. 

➢ Hizmet alanına giren konularda gerekirse mesai içi veya mesai dışı, gerektiğinde 

vardiyalı çalışmalara katılmak, bu çalışmalar ile ilgili gerekli kayıtları tutmak, raporları 

hazırlamak, yapılan işlerle ilgili parça, yedek parça, malzeme ve elemanların sağlanması 

UNVANI 

BAĞLI OLDUĞU BİRİM 

GÖREV TANIMI: 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI: 

KENDİSİNE BAĞLI BİRİMLER: 



için önerilerde bulunmak, stok seviyelerini kontrol etmek ve tedarik edilmesi için 

amirlerine bildirmek. 

➢ Üniversiteye bağlı bağlı tüm birimlerdeki bütün alçak gerilim, güç ve aydınlatma 

tesislerinde, telefon ve haberleşme sistemlerinde meydana gelen arızaların tespit 

edilmesi, giderilmesi ile ilgili çalışmaları planlamak ve takip etmek, müdahale etmek. 

➢ Meslek alanına giren konular ile ilgili yasa, yönetmelik ve meslek ahlak kurallarına 

uygun hizmet üretmek veya üretilmesini sağlamak. 

➢ Amirlerince görev alanına giren konularda verilen işleri uygulamak veya 

uygulanmasına katılmak. 

➢ Başkan ve Birim amiri tarafından verilen diğer görevleri yapmak  

➢ Ara ve son kesin hesap metrajlarına dahil edilen ölçü ve miktarlar ile ataşman  

657 Sayılı Devlet Memurları Kanun’unda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, 

En az Ön Lisans mezunu olmak 

 
 

Elektrik Mühendisi, Elektrik Teknikeri,Elektrik Teknisyeni 

 

 
 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 28. Madde 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe 

konulan mevzuat,  

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile bu Kanuna dayanılarak yürürlüğe konulan mevzuat. 

 

 

VEKALET VERECEĞİ-GÖREV DEVRİ YAPACAĞI KİŞİ/KİŞİLER 

YASAL MEVZUAT / STANDARTLAR: 

GÖREV İÇİN ARANAN NİTELİKLER 


